2025 ZA4HH 0k

Ne- o S 2|3 oAb 2U(%) e FH(%) Hol () UL (%)
-——————
A1|%. A 1,040,430,575 835,839,418 204,591,157
i. 1,040,430,575 815,107,995 225,322,580
5 7.353 g, A 723,457,590 604,563,317 118,894,273
6 Ml UAXL(OZRNHEZ LY YA (0|R)HIZ4Y 100,247,360 80,348,450 19,898,910 80.15%
7 M UAXL(OIZXNHEZAQY YA (0] R)HIZ4Y 2olmga ol 56,367,360 37,395,560 18,971,800 66.34%
8 N UAXHO|GXHHEZ LY YA (01R)HIZLY Bolggia Aol 2olggia 4l 56,367,360 37,395,560 18,971,800 66.34%
9 Ml UAXL(OZRNHEZ LY U2 (0|)HIZ4Y AlRH 2 H| 29 41,880,000 42,274,930 -394,930 100.94%
10 Ml UAXL(OIZXNHEZAQY YA (0]R)HIZ4Y LB AR EH| 2 41,880,000 42,274,930 -394,930 100.94%
1 MY UAXHO|ZXHEFEZ LY  UA(01])HIE+Y 7|EfH| F A+ 2,000,000 677,960 1,322,040 33.89%
12 Ml UAXL(OZRNHEZ LY U2 (0|)HIZ4Y 7|EtH| 24 7|EHIZ 44 2,000,000 677,960 1,322,040 33.89%
13 M 2YZALY 2YZALY 485,100,000 480,019,980 5,080,020 98.95%
14 M feLl= S BN 2YFA2Y A7 8¢ 04 427,872,000 420,498,730 7,373,270 98.27%
15 M 2Y=F94+Y 2Y=394+Y B712g¢a49+Y 3712 g3+ U(QIH|H| 415,872,000 420,498,730 -4,626,730 101.11%
16 MY R¥TLY 29430129 71293014 Y ALY Zo12(A2H|| 12,000,000 0 12,000,000 0%
17 Mgl egEoay 293049 tata 4ol =19 57,228,000 59,521,250 -2,293,250 104%
18 M 2Y=F94+Y 2Y=394+Y = ZhitE (U2 H|E 56,028,000 59,521,250 -3,493,250 106.23%
19 MY R¥TLY 29430149 THEE 29 Hhurgaq@iziuug o) 1,200,000 0 1,200,000 0%
20 Mol ztol2 ztol2 H) 95,000,000 26,000,000 69,000,000 27.36%
21 M xUZ xl2 7|EtxI 2 95,000,000 26,000,000 69,000,000 27.36%
22 M xol2 xAZ 7|EFRIYZ 7|EtRIQI 2 95,000,000 26,000,000 69,000,000 27.36%
23 Mgl Moz HUZ 2,220,969 3,000,000 -779,031 135.07%
24 N HYZ My 7|EPHY S 2,220,969 3,000,000 -779,031 135.07%
25 Mgl Moz oz 7|EpHQIZ J|EFHYZ 2,220,969 3,000,000 -779,031 135.07%
26 Mol olyz olgz 6,315,261 6,315,261 0 100%
27 M oldz oY HMuzo|ga 4,163,149 4,163,149 0 100%
28 M olya oY HAzo|y3 Mazo|ga 4,163,149 4,163,149 0 100%
29 Mg oYz oYz HIALO| Y3 (AR EH]) 2,152,112 2,152,112 0 100%
30 Ml olgz oY HATO|YS(AMREH)  HMAZO|YUIZ(MMEH]) 2,152,112 2,152,112 0 100%
31 M W] ER 34,574,000 8,879,626 25,694,374 25.68%
32 N IER] BN 7|Etoi| 20| Xt 50,000 1,786 48,214 3.57%
33 N 49 R 7|Etoi| 20| Xp4Q 7|Etofl 20| Xf4Q 50,000 1,786 48,214 3.57%
34 M W] 4 X QIAIRH 2 49 26,400,000 5,883,000 20,517,000 22.28%
35 N LB BN LR R UM A 26,400,000 5,883,000 20,517,000 22.28%
36 N 49 R 7|EPE A 8,124,000 2,994,840 5,129,160 36.86%
37 Ml zta0l zta0l 7|EFRLA 7|EFEA S 8,124,000 2,994,840 5,129,160 36.86%
38 FUAES  ME A 723,457,590 584,388,667 139,068,923
39 ME&  ApRH| o1zt 388,549,540 340,132,758 48,416,782 87.53%



No.

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

ol

>

2 ol
@

>

rx

]
ol

ra

e
ol

rx

]
ol

e

Ho Mo Ho Ho Mo Ho Mo Mo Mo m@ m@ m@ r@ r@ r@ r@ r@ r@ r@ r@ re
o2 o2 of of of of of of o2 40 H4o0 4o Y Y Y oY Y oY oY oY oYy
I I T KT T E oI oo I EEET EEEEEE

Ho
of
o

[pal
z

n

=

[pal

[pal
=

J

oy oH oy
2 8 2
Jlo

m
]
o
na
e
a2
1]
o

m o pm
|
ol op
L]
dm o fmo m
|
o
i o
ol oj

n
o

F.

>
Jor
Ho
o2t

AR

el ElE Els
ol o
oy

Atg

At2]

N
r
Mo
of ot
=
ot
o

N
re
Ho
of
o

A
op
=
»a

P
Hu

NP
bu

o o

ol ojp
=
na

okl
fo
oH
wa

= =
ol of
okl ofl
B o
ol of

of
ol of
I o
oy
na
N

e 2 2
2 ol
u =

oo
Pall
=
Hu

7|Ete |

7|Er@ gH|

Z2T3 AfHH|

Z2O3 ArdH|

JIEfHES

et EZ

E|F ol SU(])
315,372,000
213,732,000
101,640,000

34,858,000
29,388,000
5,470,000
38,319,540
27,192,000
11,127,540
6,000,000
6,000,000
6,000,000
87,814,000
17,148,000
17,148,000
21,192,000
21,192,000
16,140,000
16,140,000
24,934,000
24,934,000
8,400,000
8,400,000
11,388,000
11,388,000
11,388,000
76,432,112
70,432,112
70,432,112
3,600,000
3,600,000
2,400,000
2,400,000
12,000,000
12,000,000
12,000,000
45,769,938
45,769,938
45,769,938

L 5 o
ST

271,903,180
198,137,570
73,765,610
35,000,000
32,773,910
2,226,090
33,229,578
26,849,426
6,380,152
1,084,720
1,084,720
1,084,720
69,304,589
12,682,192
12,682,192
17,182,003
17,182,003
14,906,094
14,906,094
23,750,000
23,750,000
784,300
784,300
7,834,530
7,834,530
7,834,530
30,520,890
30,406,490
30,406,490
0

0

114,400
114,400
10,324,000
10,324,000
10,324,000
52,000,000
52,000,000
52,000,000

T (&)
43,468,820
15,594,430
27,874,390

-142,000
-3,385,910
3,243,910
5,089,962
342,574
4,747,388
4,915,280
4,915,280
4,915,280
18,509,411
4,465,808
4,465,808
4,009,997
4,009,997
1,233,906
1,233,906
1,184,000
1,184,000
7,615,700
7,615,700
3,553,470
3,553,470
3,553,470
45,911,222
40,025,622
40,025,622
3,600,000
3,600,000
2,285,600
2,285,600
1,676,000
1,676,000
1,676,000
-6,230,062
6,230,062
6,230,062

HA2(%)

86.21%
92.7%
72.57%
100.4%
111.52%
40.69%
86.71%
98.74%
57.33%
18.07%
18.07%
18.07%
78.92%
73.95%
73.95%
81.07%
81.07%
92.35%
92.35%
95.25%
95.25%
9.33%
9.33%
68.79%
68.79%
68.79%
39.93%
43.17%
43.17%
0%
0%
4.76%
4.76%
86.03%
86.03%
86.03%
113.61%
113.61%
113.61%



No.

79
80
81
82
83

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
m
112
113
114
115
116
17

P

r-||:|

I'_E__g_

X

2%

o
Ot

o

F

[o)

HE,
o

_E_B_OF

IS &

ME 2
ME
NE
ME
ME
NE
ME
ME
NE
ME
ME

NE

ot
II-,'-

o2 ok oX oX
2ok e o
my op o od

2l o
Ral
T

Ral
]

U AXHO| G RH HEHT

YARHOIG RN H S

%)
o8
il

o
2

o
o2 o2
oy ol

o o
Q2 of
o oH
2

2 e o

ol

o ol o © © O i o oA
= 4 4 4 4> ple pe pRe oo
© o od ol ol op o

2l o
2 o e

AtEH|

NER

e

AXHO| SR HELD

5]

2 8

D L L L
2 @ e

1]

2

>
==
ox
riok

o o o 4o dr do
Rl R~ (<)
Wy o o

>
]

[15]
B>
0

o

~
=

1]
>
o

o

~

e
k>
o

o o
oS

ol

=

ofo

ko
o2 o2
o o4 o

(R - B - T - o}
© o m@ o2 o2
od od op ol of
2 8

K
i
oH

o
i
ol

]

™
ol

o o
2 2

e}
i

o o

2 2

e re
oY oY RN RN RN RN R
g @D T T T T T @T T @

re
Y
o

-

oh

riok

oh

rlok

oh

o
1]

z

oo
& 4
i)

2
e e
1]

2

L I L
2 o

1]

2

oy o e e
Ral oh of

T ox oX

riok  rlo

ol oy

Ral
L]

N o o
r N N
i o P

o2 o2

A\
=
ol
4 4
i)

7|EfolZo|xpag

7|Eto 20| xpA 2

7|E|-II'_)'\_OI

]
7|E|- I‘ ol

N oo ooh oy
2 8 2

XN
ot o
ol

2 imim

I R

Bt od oh 4>~ o>

i 4o yo off
m

>
Iov
[
o

¢ 4 4o

Jlo

2 8
I 4
r

od od
18]

1]

2025

rh
Y

rie
o

7|Efof|Z ol Xt

228

or

riok

>

t

r

=_<
E

L

ok

ol
=]

K

JUES

Foi (K1)

=0(ZHEHI)

-

95,000,000
95,000,000
95,000,000
504,000
504,000
504,000

316,972,985
39,852,000
39,852,000
39,852,000

252,228,000
225,828,000
225,828,000

26,400,000
26,400,000
23,536,825
23,536,825
23,536,825
367,160
367,160
367,160
989,000
5,000

5,000
984,000
984,000
316,972,985
271,372,985

207,007,200

195,007,200
12,000,000
21,600,000
21,600,000
21,564,000
21,564,000
21,201,785
20,181,295

1,020,490

ot

=L

rio

)

=

73,000,000
73,000,000
73,000,000
187,180
187,180
187,180

231,276,101

23,588,540
23,588,540
23,588,540
206,921,350
199,030,040
199,030,040
7,891,310
7,891,310

0

0

0

367,160
367,160
367,160

399,051
381
381

398,670
398,670
230,719,328
204,968,620
173,876,620
173,163,740
712,880

0

0
22,200,000
22,200,000
8,892,000
8,892,000

0

ol (2d)

22,000,000
22,000,000
22,000,000
316,820
316,820
316,820

85,696,884
16,263,460
16,263,460
16,263,460
45,306,650
26,797,960
26,797,960
18,508,690
18,508,690
23,536,825
23,536,825
23,536,825
0

0

0

589,949
4,619
4,619
585,330
585,330
86,253,657
66,404,365
33,130,580
21,843,460
11,287,120
21,600,000
21,600,000
-636,000
-636,000
12,309,785
11,289,295
1,020,490



No.

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

ol

e

1"
do 4o
P b
[ Ra i
T o

2
i
[pal
=

1"
i
[pal
o

[pal
=

of 4o 4o 4o
I

@ rxd Mo Ho Ho Ho Ho Mo Ho m?
My My o2 o2 of of o2 of
o opp E T T T T T ©

ra
Mt
ok

2025

Jlo

A ZAtETor
e

7|EF2GHI

7|EPH

M
o

6,000,000
1,200,000
1,200,000

20,400,000

6,000,000
6,000,000
8,400,000
8,400,000
6,000,000
6,000,000
18,000,000
18,000,000
18,000,000

ot

=L

rio

)
237,000
237,000
237,000

0

0
3,513,708
2,788,158
2,788,158
260,650
260,650
464,900
464,900

22,000,000

22,000,000

22,000,000

=

aHoy(2)

6,963,000
5,763,000
5,763,000
1,200,000
1,200,000

16,886,292

3,211,842
3,211,842
8,139,350
8,139,350
5,535,100
5,535,100
-4,000,000
-4,000,000
-4,000,000

HA2(%)

3.29%
3.95%
3.95%
0%
0%
17.22%
46.46%
46.46%
3.1%
3.1%
7.74%
7.74%
122.22%
122.22%
122.22%



