

No.	2025년 결산보고안									
	사업명	구분	관	항	목	세목	최종 예산 금액(원)	집행 금액(원)	잔액(원)	집행율(%)
1		2025 합계					2,080,861,150	1,650,947,413	429,913,737	
2		세입 합계					1,040,430,575	835,839,418	204,591,157	
3		세출 합계					1,040,430,575	815,107,995	225,322,580	
4	주간보호	주간보호 합계					1,446,915,180	1,188,951,984	257,963,196	
5	주간보호	세입 합계					723,457,590	604,563,317	118,894,273	
6		세입	입소자(이용자)부담금수입	입소(이용)비용수입			100,247,360	80,348,450	19,898,910	80.15%
7		세입	입소자(이용자)부담금수입	입소(이용)비용수입	본인부담금수입		56,367,360	37,395,560	18,971,800	66.34%
8		세입	입소자(이용자)부담금수입	입소(이용)비용수입	본인부담금수입	본인부담금수입	56,367,360	37,395,560	18,971,800	66.34%
9		세입	입소자(이용자)부담금수입	입소(이용)비용수입	식재료비수입		41,880,000	42,274,930	-394,930	100.94%
10		세입	입소자(이용자)부담금수입	입소(이용)비용수입	식재료비수입	식재료비수입	41,880,000	42,274,930	-394,930	100.94%
11		세입	입소자(이용자)부담금수입	입소(이용)비용수입	기타비급여수입		2,000,000	677,960	1,322,040	33.89%
12		세입	입소자(이용자)부담금수입	입소(이용)비용수입	기타비급여수입	기타비급여수입	2,000,000	677,960	1,322,040	33.89%
13		세입	요양급여수입	요양급여수입			485,100,000	480,019,980	5,080,020	98.95%
14		세입	요양급여수입	요양급여수입	장기요양급여수입		427,872,000	420,498,730	7,373,270	98.27%
15		세입	요양급여수입	요양급여수입	장기요양급여수입	장기요양급여수입(인건비비율 반영)	415,872,000	420,498,730	-4,626,730	101.11%
16		세입	요양급여수입	요양급여수입	장기요양급여수입	장기요양급여수입(인건비비율 미반영)	12,000,000	0	12,000,000	0%
17		세입	요양급여수입	요양급여수입	가산금 수입		57,228,000	59,521,250	-2,293,250	104%
18		세입	요양급여수입	요양급여수입	가산금 수입	가산금수입(인건비비율 반영)	56,028,000	59,521,250	-3,493,250	106.23%
19		세입	요양급여수입	요양급여수입	가산금 수입	가산금수입(인건비비율 미반영)	1,200,000	0	1,200,000	0%
20		세입	차입금	차입금			95,000,000	26,000,000	69,000,000	27.36%
21		세입	차입금	차입금	기타차입금		95,000,000	26,000,000	69,000,000	27.36%
22		세입	차입금	차입금	기타차입금	기타차입금	95,000,000	26,000,000	69,000,000	27.36%
23		세입	전입금	전입금			2,220,969	3,000,000	-779,031	135.07%
24		세입	전입금	전입금	기타전입금		2,220,969	3,000,000	-779,031	135.07%
25		세입	전입금	전입금	기타전입금	기타전입금	2,220,969	3,000,000	-779,031	135.07%
26		세입	이월금	이월금			6,315,261	6,315,261	0	100%
27		세입	이월금	이월금	전년도이월금		4,163,149	4,163,149	0	100%
28		세입	이월금	이월금	전년도이월금	전년도이월금	4,163,149	4,163,149	0	100%
29		세입	이월금	이월금	전년도이월금(식재료비)		2,152,112	2,152,112	0	100%
30		세입	이월금	이월금	전년도이월금(식재료비)	전년도이월금(식재료비)	2,152,112	2,152,112	0	100%
31		세입	잡수입	잡수입			34,574,000	8,879,626	25,694,374	25.68%
32		세입	잡수입	잡수입	기타예금이자수입		50,000	1,786	48,214	3.57%
33		세입	잡수입	잡수입	기타예금이자수입	기타예금이자수입	50,000	1,786	48,214	3.57%
34		세입	잡수입	잡수입	직원식재료수입		26,400,000	5,883,000	20,517,000	22.28%
35		세입	잡수입	잡수입	직원식재료수입	직원식재료수입	26,400,000	5,883,000	20,517,000	22.28%
36		세입	잡수입	잡수입	기타잡수입		8,124,000	2,994,840	5,129,160	36.86%
37		세입	잡수입	잡수입	기타잡수입	기타잡수입	8,124,000	2,994,840	5,129,160	36.86%
38	주간보호	세출 합계					723,457,590	584,388,667	139,068,923	
39		세출	사무비	인건비			388,549,540	340,132,758	48,416,782	87.53%

No.	2025년 결산보고안									
	사업명	구분	관	항	목	세목	최종 예산 금액(원)	집행 금액(원)	잔액(원)	집행율(%)
40		세출	사무비	인건비	급여		315,372,000	271,903,180	43,468,820	86.21%
41		세출	사무비	인건비	급여	급여(직접비)	213,732,000	198,137,570	15,594,430	92.7%
42		세출	사무비	인건비	급여	급여(간접비)	101,640,000	73,765,610	27,874,390	72.57%
43		세출	사무비	인건비	퇴직금 및 퇴직적립금		34,858,000	35,000,000	-142,000	100.4%
44		세출	사무비	인건비	퇴직금 및 퇴직적립금	퇴직금 및 퇴직적립금(직접비)	29,388,000	32,773,910	-3,385,910	111.52%
45		세출	사무비	인건비	퇴직금 및 퇴직적립금	퇴직금 및 퇴직적립금(간접비)	5,470,000	2,226,090	3,243,910	40.69%
46		세출	사무비	인건비	사회보험부담금		38,319,540	33,229,578	5,089,962	86.71%
47		세출	사무비	인건비	사회보험부담금	사회보험부담금(직접비)	27,192,000	26,849,426	342,574	98.74%
48		세출	사무비	인건비	사회보험부담금	사회보험부담금(간접비)	11,127,540	6,380,152	4,747,388	57.33%
49		세출	사무비	업무추진비			6,000,000	1,084,720	4,915,280	18.07%
50		세출	사무비	업무추진비	기관운영비		6,000,000	1,084,720	4,915,280	18.07%
51		세출	사무비	업무추진비	기관운영비	기관운영비	6,000,000	1,084,720	4,915,280	18.07%
52		세출	사무비	운영비			87,814,000	69,304,589	18,509,411	78.92%
53		세출	사무비	운영비	수용비 및 수수료		17,148,000	12,682,192	4,465,808	73.95%
54		세출	사무비	운영비	수용비 및 수수료	수용비 및 수수료	17,148,000	12,682,192	4,465,808	73.95%
55		세출	사무비	운영비	공공요금 및 각종 세금공과금		21,192,000	17,182,003	4,009,997	81.07%
56		세출	사무비	운영비	공공요금 및 각종 세금공과금	공공요금 및 각종 세금공과금	21,192,000	17,182,003	4,009,997	81.07%
57		세출	사무비	운영비	차량비		16,140,000	14,906,094	1,233,906	92.35%
58		세출	사무비	운영비	차량비	차량비	16,140,000	14,906,094	1,233,906	92.35%
59		세출	사무비	운영비	임차료		24,934,000	23,750,000	1,184,000	95.25%
60		세출	사무비	운영비	임차료	임차료	24,934,000	23,750,000	1,184,000	95.25%
61		세출	사무비	운영비	기타운영비		8,400,000	784,300	7,615,700	9.33%
62		세출	사무비	운영비	기타운영비	기타운영비	8,400,000	784,300	7,615,700	9.33%
63		세출	재산조성비	시설비			11,388,000	7,834,530	3,553,470	68.79%
64		세출	재산조성비	시설비	자산취득비		11,388,000	7,834,530	3,553,470	68.79%
65		세출	재산조성비	시설비	자산취득비	자산취득비	11,388,000	7,834,530	3,553,470	68.79%
66		세출	사업비	운영비			76,432,112	30,520,890	45,911,222	39.93%
67		세출	사업비	운영비	생계비		70,432,112	30,406,490	40,025,622	43.17%
68		세출	사업비	운영비	생계비	생계비	70,432,112	30,406,490	40,025,622	43.17%
69		세출	사업비	운영비	수용기관경비		3,600,000	0	3,600,000	0%
70		세출	사업비	운영비	수용기관경비	수용기관경비	3,600,000	0	3,600,000	0%
71		세출	사업비	운영비	의료비		2,400,000	114,400	2,285,600	4.76%
72		세출	사업비	운영비	의료비	의료비	2,400,000	114,400	2,285,600	4.76%
73		세출	사업비	사업비			12,000,000	10,324,000	1,676,000	86.03%
74		세출	사업비	사업비	프로그램 사업비		12,000,000	10,324,000	1,676,000	86.03%
75		세출	사업비	사업비	프로그램 사업비	프로그램 사업비	12,000,000	10,324,000	1,676,000	86.03%
76		세출	전출금	전출금			45,769,938	52,000,000	-6,230,062	113.61%
77		세출	전출금	전출금	기타전출금		45,769,938	52,000,000	-6,230,062	113.61%
78		세출	전출금	전출금	기타전출금	기타전출금	45,769,938	52,000,000	-6,230,062	113.61%

No.	2025년 결산보고안									
	사업명	구분	관	항	목	세목	최종 예산 금액(원)	집행 금액(원)	잔액(원)	집행율(%)
79		세출	상환금	부채상환금			95,000,000	73,000,000	22,000,000	76.84%
80		세출	상환금	부채상환금	원금상환금		95,000,000	73,000,000	22,000,000	76.84%
81		세출	상환금	부채상환금	원금상환금	원금상환금	95,000,000	73,000,000	22,000,000	76.84%
82		세출	잡지출	잡지출			504,000	187,180	316,820	37.13%
83		세출	잡지출	잡지출	잡지출		504,000	187,180	316,820	37.13%
84		세출	잡지출	잡지출	잡지출	잡지출	504,000	187,180	316,820	37.13%
85	방문요양	방문요양 합계					633,945,970	461,995,429	171,950,541	
86	방문요양	세입 합계					316,972,985	231,276,101	85,696,884	
87		세입	입소자(이용자)부담금수입	입소(이용)비용수입			39,852,000	23,588,540	16,263,460	59.19%
88		세입	입소자(이용자)부담금수입	입소(이용)비용수입	본인부담금수입		39,852,000	23,588,540	16,263,460	59.19%
89		세입	입소자(이용자)부담금수입	입소(이용)비용수입	본인부담금수입	본인부담금수입	39,852,000	23,588,540	16,263,460	59.19%
90		세입	요양급여수입	요양급여수입			252,228,000	206,921,350	45,306,650	82.03%
91		세입	요양급여수입	요양급여수입	장기요양급여수입		225,828,000	199,030,040	26,797,960	88.13%
92		세입	요양급여수입	요양급여수입	장기요양급여수입	장기요양급여수입(인건비비율 반영)	225,828,000	199,030,040	26,797,960	88.13%
93		세입	요양급여수입	요양급여수입	가산금 수입		26,400,000	7,891,310	18,508,690	29.89%
94		세입	요양급여수입	요양급여수입	가산금 수입	가산금수입(인건비비율 반영)	26,400,000	7,891,310	18,508,690	29.89%
95		세입	전입금	전입금			23,536,825	0	23,536,825	0%
96		세입	전입금	전입금	기타전입금		23,536,825	0	23,536,825	0%
97		세입	전입금	전입금	기타전입금	기타전입금	23,536,825	0	23,536,825	0%
98		세입	이월금	이월금			367,160	367,160	0	100%
99		세입	이월금	이월금	전년도이월금		367,160	367,160	0	100%
100		세입	이월금	이월금	전년도이월금	전년도이월금	367,160	367,160	0	100%
101		세입	잡수입	잡수입			989,000	399,051	589,949	40.34%
102		세입	잡수입	잡수입	기타예금이자수입		5,000	381	4,619	7.62%
103		세입	잡수입	잡수입	기타예금이자수입	기타예금이자수입	5,000	381	4,619	7.62%
104		세입	잡수입	잡수입	기타잡수입		984,000	398,670	585,330	40.51%
105		세입	잡수입	잡수입	기타잡수입	기타잡수입	984,000	398,670	585,330	40.51%
106	방문요양	세출 합계					316,972,985	230,719,328	86,253,657	
107		세출	사무비	인건비			271,372,985	204,968,620	66,404,365	75.53%
108		세출	사무비	인건비	급여		207,007,200	173,876,620	33,130,580	83.99%
109		세출	사무비	인건비	급여	급여(직접비)	195,007,200	173,163,740	21,843,460	88.79%
110		세출	사무비	인건비	급여	급여(간접비)	12,000,000	712,880	11,287,120	5.94%
111		세출	사무비	인건비	각종수당		21,600,000	0	21,600,000	0%
112		세출	사무비	인건비	각종수당	각종수당(직접비)	21,600,000	0	21,600,000	0%
113		세출	사무비	인건비	퇴직금 및 퇴직적립금		21,564,000	22,200,000	-636,000	102.94%
114		세출	사무비	인건비	퇴직금 및 퇴직적립금	퇴직금 및 퇴직적립금(직접비)	21,564,000	22,200,000	-636,000	102.94%
115		세출	사무비	인건비	사회보험부담금		21,201,785	8,892,000	12,309,785	41.93%
116		세출	사무비	인건비	사회보험부담금	사회보험부담금(직접비)	20,181,295	8,892,000	11,289,295	44.06%
117		세출	사무비	인건비	사회보험부담금	사회보험부담금(간접비)	1,020,490	0	1,020,490	0%

No.	2025년 결산보고안									
	사업명	구분	관	항	목	세목	최종 예산 금액(원)	집행 금액(원)	잔액(원)	집행율(%)
118		세출	사무비	업무추진비			7,200,000	237,000	6,963,000	3.29%
119		세출	사무비	업무추진비	기관운영비		6,000,000	237,000	5,763,000	3.95%
120		세출	사무비	업무추진비	기관운영비	기관운영비	6,000,000	237,000	5,763,000	3.95%
121		세출	사무비	업무추진비	회의비		1,200,000	0	1,200,000	0%
122		세출	사무비	업무추진비	회의비	회의비	1,200,000	0	1,200,000	0%
123		세출	사무비	운영비			20,400,000	3,513,708	16,886,292	17.22%
124		세출	사무비	운영비	수용비 및 수수료		6,000,000	2,788,158	3,211,842	46.46%
125		세출	사무비	운영비	수용비 및 수수료	수용비 및 수수료	6,000,000	2,788,158	3,211,842	46.46%
126		세출	사무비	운영비	공공요금 및 각종 세금공과금		8,400,000	260,650	8,139,350	3.1%
127		세출	사무비	운영비	공공요금 및 각종 세금공과금	공공요금 및 각종 세금공과금	8,400,000	260,650	8,139,350	3.1%
128		세출	사무비	운영비	기타운영비		6,000,000	464,900	5,535,100	7.74%
129		세출	사무비	운영비	기타운영비	기타운영비	6,000,000	464,900	5,535,100	7.74%
130		세출	전출금	전출금			18,000,000	22,000,000	-4,000,000	122.22%
131		세출	전출금	전출금	기타전출금		18,000,000	22,000,000	-4,000,000	122.22%
132		세출	전출금	전출금	기타전출금	기타전출금	18,000,000	22,000,000	-4,000,000	122.22%